CÔNG TY TNHH TƯ VẤN DỊCH VỤ
CHẾ BIẾN XUẤT KHẨU THỦY SẢN

Số:  17 /2025/CV-VASEP CO., LTD
V/v Gửi thư mời doanh nghiệp tham gia

Triển lãm Thủy sản Toàn cầu 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP HCM, ngày 26 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các Doanh nghiệp chế biến và xuất khẩu thuỷ sản

Châu Âu là một trong những thị trường lớn và trọng điểm của thủy sản Việt Nam. Để hỗ

trợ doanh nghiệp giữ vững thị phần tại thị trường này, hàng năm, Hiệp hội VASEP luôn tổ chức

chương trình Triển lãm Thủy sản Toàn cầuỹ giúp doanh nghiệp tham gia quảng bá sản phẩm,

mở rộng thị trường, tìm kiếm khách hàng mới và cập nhật những xu hướng của thị trường…

Được sự phân công của Hiệp hội, Công ty TNHH Tư vấn Dịch vụ Chế biến Xuất khẩu
Thủy sản (VASEP Co., Ltd) sẽ thực hiện việc xây dựng khu vực gian hàng chung gian hàng
quốc gia Việt Nam tại Triển lãm Thủy sản Toàn cầu 2026 (Hội chợ diễn ra từ ngày 21 đến 23
tháng 04 năm 2026). Tại khu vực gian hàng chung (diện tích 136m2), doanh nghiệp sẽ được bố
trí khu vực để tiếp khách và trưng bày sản phẩm.

Triển lãm Thủy sản Toàn cầu đã được được phê duyệt trong chương trình XTTM cấp quốc
gia 2026, theo đó doanh nghiệp sẽ được hỗ trợ một phần chi phí tham dự gian hàng từ nguồn
Ngân sách nhà nước. Để tham dự, Doanh nghiệp sẽ đặt cọc số tiền: 60.000.000 VNĐ/công ty và
được hoàn trả lại sau khi Hiệp hội thực hiện xong việc thanh quyết toán với Cục XTTM; Ngoài
ra, Doanh nghiệp sẽ đóng góp số tiền: 85.000.000 VNĐ/công ty. Chi phí này sẽ được trang trải
cho các hạng mục mà Ngân sách nhà nước không phê duyệt hoặc phê duyệt không đủ bao gồm
một phần chi thuê mặt bằng, một phần phí dàn dựng gian hàng, chi phí tuyên truyền, quảng bá
và các chi phí khác… Khoản đóng góp trên của doanh nghiệp sẽ được Công ty VASEP Co., Ltd
xuất hóa đơn theo qui định của pháp luật.

Địa chỉ chuyển tiền:
Tên tài khoản: Công ty TNHH Tư vấn Dịch vụ Chế biến Xuất khẩu Thủy sản
STK: 10176929
Ngân hàng ACB – CN Sài Gòn
Thời hạn thanh toán: thanh toán 100% chi phí đóng góp gian hàng chung sau khi nhận

được đề nghị thanh toán từ VASEP Co., Ltd. Việc đăng ký không kèm thanh toán sẽ coi như
không hợp lệ.

Thời hạn đăng ký tham gia: từ ngày 27/12/2025 – 27/03/2026. Thời hạn đăng ký có thể
kết thúc sớm hơn nếu đủ số lượng Doanh nghiệp đăng ký.

Các đơn vị tham gia đề nghị gửi hồ sơ về:

  Tên đơn vị: Công ty TNHH Tư vấn Dịch vụ Chế biến Xuất khẩu Thủy sản (VASEP Co., Ltd)

   Địa chỉ: 218 Lô A, Đường số 6, Dự Án An Phú An Khánh, Phường Bình Trưng, TP. HCM

  Điện thoại: 0933849448 - Fax: 028.6.281.0438/37

  Email: phuochuy@vasep.com.vn

   Người liên hệ:  Phước Huy (Mr)

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu:Văn phòng VASEP CO.,

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN DỊCH VỤ

CHẾ BIẾN XUẤT KHẨU THỦY SẢN

Giám đốc

Tô Thị Tường Lan